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Beslutsförslag Välfärdsområdesdirektör Svahn Sanna 
 
Aluehallitus päättää antaa seuraavan vastauksen 
aluehallitukselle osoitettuun kysymykseen: 
  
Terveysasemilla ei ole toistaiseksi ollut kattavasti käytössä 
sellaista järjestelmällistä ja yhdenmukaista seurantaa, jonka 
avulla hoitopolkujen toteutumista voitaisiin seurata ensiarvion 
jälkeen. Terveysasemilla hoidetaan tyypillisesti monisairaita 
potilaita, joiden yksilöllisesti vaihtelevia tarpeita ei useinkaan 
voida kuvata yhden sairauskohtaisen, ennalta määritellyn 
hoitopolun avulla. 
  
Tarpeen mukaisen hoidon ja muun tuen toteutumista 
seurataan kansansairauksien osalta erityisesti terveydentilaa 
kuvaavien muuttujien, kuten laboratoriotulosten, avulla. 
Esimerkiksi diabeteksen hoidon vaikuttavuutta on seurattu 
potilastietojärjestelmän tuottaman diabeteksen laatumittarin 
avulla. Hyvinvointialue on vasta hiljattain siirtynyt yhteiseen 
potilastietojärjestelmään, minkä vuoksi raportoinnista 
saatavaa tietoa esim. määräaikaistarkastusten toteutumisesta 
päästään vasta hyödyntämään. Samanaikaisesti selvitetään 
esimerkiksi omalääkärimalliin soveltuvan diabeteksen hoidon 
laatumittarin valintaa. 
  
Terveysasemien kehittäjäverkosto on laatinut yhdenmukaiset 
seurantaohjeet useiden pitkäaikaissairauksien 
tarkoituksenmukaiseen seurantaan, ja 
määräaikaistarkastusten toteutumisen lukumäärää seurataan 
osana tätä kokonaisuutta. Hyvinvointialue on vasta hiljattain 
siirtynyt yhteiseen potilastietojärjestelmään, minkä vuoksi 
raportoinnista saatavaa tietoa määräaikaistarkastusten 
toteutumisesta ei ole vielä ollut tarkoituksenmukaista nostaa 
Tahti-seurantaan. Samanaikaisesti selvitetään esimerkiksi 
omalääkärimalliin soveltuvan diabeteksen hoidon laatumittarin 
valintaa. 



Hoidon ja muun tuen vaikuttavuutta seurataan asiakkaan ja 
ammattilaisen välisessä hoitosuhteessa, jossa arviointi 
kytkeytyy hoidon jatkuvuuteen ja asiakkaan tilanteen 
yksilölliseen tarkasteluun. Tämän lisäksi hyvinvointialue 
aloittaa vuoden 2027 aikana asiakkaan kokemaa 
vaikuttavuutta koskevan systemaattisen mittaamisen PROM-
mittarin avulla (patient-reported outcome measure). Mittari 
pilotoidaan ensin sepelvaltimotautiin, diabetekseen ja 
kuntoutuspalveluihin, minkä jälkeen tavoitteena on hyödyntää 
tietoa laajemmin sekä yksilö- että väestötasoisessa 
seurannassa. 
  
Lisäksi aluehallitus päättää esittää aluevaltuustolle, että 
aluevaltuusto päättää 
1. merkitä aluehallituksen antaman vastauksen 
aluehallitukselle osoitettuun kysymykseen tiedoksi ja 
2. todeta aluehallitukselle osoitetun kysymyksen loppuun 
käsitellyksi. 
  

Behandling   
 
 

Beslut 
  
 

Redogörelse  
Valtuutettu Laine ja 31 muuta valtuutettua osoittivat 
aluevaltuuston kokouksessa 24.2.2026 § 13 aluehallitukselle 
kysymyksen koskien koskien hoitopolkujen, hoidon ja tuen 
toteutumisen sekä vaikuttavuuden seurantaa. 
 
Aluehallitukselle osoitetussa kysymyksessä aluevaltuutetut 
kysyvät miten hyvinvointialue seuraa 1. hoitopolkujen 
toteutumista ensikäynnin jälkeen?; 2. tarpeen mukaisen 
hoidon ja muun tuen toteutumista? sekä 3. hoidon ja muun 
tuen vaikuttavuutta. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 27 §:n mukaan valtuutetut voivat osoittaa 
aluehallitukselle kysymyksen hyvinvointialueen tai 
hyvinvointialuekonsernin hallintoa koskevasta asiasta. 
 
Jos kysymyksen on allekirjoittanut vähintään 15 valtuutettua, 
aluehallituksen on annettava vastauksensa kysymykseen 
viimeistään siinä kokouksessa, joka yhdeksän viikon kuluttua 
kysymyksen aluevaltuuston sihteerille antamisesta ensiksi 
pidetään, tai ilmoitettava syy, minkä vuoksi vastausta ei ole 
voitu vielä antaa. Kysymys ja siihen annettu vastaus tai 
ilmoitus vastauksen antamatta jättämisen syystä on otettava 
aluevaltuuston kokouksen esityslistalle. 
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1 Ledamot Laines fråga till välfärdsområdesstyrelsen om 
uppföljning av vårdstigar samt genomförandet och 
effekten av vård och stöd 
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